
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2023 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 54 745 645,85 zł  w tym dochody majątkowe    –  17 167 738,60 zł 

2) Wydatki  – 72 632 415,44 zł  w tym wydatki majątkowe     –  31 482 672,18 zł 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: FB24FBA5-D9DA-4F56-ACEE-22D44C68637A. Podpisany Strona 1



 
 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.111.2023 z dnia 26 maja 2023 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 487 769,00 0,00 8 487 769,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 421 041,00 0,00 7 421 041,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 585 659,00 -1 062,00 584 597,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -4 955,00 10 045,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 300,00 4 062,00 145 362,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 27 800,00 1 955,00 29 755,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 439 760,00 3 100,00 442 860,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 343 260,00 3 100,00 346 360,00 

 75095  Pozostała działalność 165 820,00 -3 100,00 162 720,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 11 900,00 20 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 700,00 -15 000,00 93 700,00 

         
Razem: 72 632 415,44 0,00 72 632 415,44 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: FB24FBA5-D9DA-4F56-ACEE-22D44C68637A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.111.2023 z dnia 26 maja 2023 r. 

 
 
 
 
I. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie wniosku pracownika merytorycznego oraz zaangażowania 
wydatków budżetowych. 
 
1. W dziale 750 – przesuwa się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, szkolenia pracowników, 
promocję gminy oraz zabezpiecza się wydatki na umowę audytu wewnętrznego. 

 
 
 
 
 
 

Id: FB24FBA5-D9DA-4F56-ACEE-22D44C68637A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r.
	Uzasadnienie

		2023-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




